各団代表指導者　　様
該当選手及び保護者　　様

　　　　姫路市サッカー協会
四種技術部　   竹中一雄

【姫路前期５年トレセン選手】【姫路前期５年トレセン選手】【姫路前期５年トレセン選手】【姫路前期５年トレセン選手】
氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名

埴岡　勇斗 山田 森川　恵多 安室 森崎　誉巴 津田 山本　晴之 大塩
北　 　知也 山田 東口　朝陽 城北 山口　凛太郎 香寺 岩川　竜都 大塩
大墨　健吾 峰相 清水　秀人 城北 岸本　祐飛 網干 毛利　洋斗 大塩
中井　聖道 英賀保 鈴木　颯馬 津田 山中　遥太 ルゼル 清水　一希 広畑
新井　美夕 夢前 長峰　京太郎 津田 長嶋　凌生 白鳥 奥平　雄基 水上
北田　尚摩 安室 留田　真七斗 津田 中本　渓太 白鳥 大畑　翔亜 水上
志水　雄飛 安室 小泉　信郎 津田 取井　悠真 大塩

以上27名

・月日 平成２４年６月１６日（土） ※雨天決行
・会場 姫路市立　球技スポーツセンター　多目的グランド（クレー2面）
・集合、解散時間 ８：１０集合、１７：４５頃の解散予定

（終日の活動になります。体調を整えて参加願います）
・用意する物 サッカーのできる準備、白色のサッカーパンツ・ストッキング

（チーム使用の物で可、ライン・ワンポイント等はOK）
GK選手は普段使用しているGKパンツ・ストッキング（色は問いません）
弁当、水分（多めに）、帽子、その他各自必要な物

・試合日程 9:30 ｖｓ 芦屋
　（８人制） 10:50 ｖｓ 丹有B
　（15分×2） 12:50 ｖｓ 東播 西コート

15:30 ｖｓ 淡路 東コート

連絡先　　姫路四種技術部 竹中一雄

今回は7月21日・22日に行われます県都市選抜交流大会に参加の選手選考も兼ねております。

西コート

2012年6月8日

平成24年度Ｕ－１１トレセン交流会in姫路のご案内平成24年度Ｕ－１１トレセン交流会in姫路のご案内平成24年度Ｕ－１１トレセン交流会in姫路のご案内平成24年度Ｕ－１１トレセン交流会in姫路のご案内

【第４回・Ｕ－１１姫路トレセン交流】【第４回・Ｕ－１１姫路トレセン交流】【第４回・Ｕ－１１姫路トレセン交流】【第４回・Ｕ－１１姫路トレセン交流】

東コート

　平素は各団お忙しい活動の中、トレセン・選抜活動にご理解・ご協力頂き誠に有難うございます。
　昨年度に引き続き、姫路において他地区とのトレセン交流会を行う運びとなりました。
　下記内容をご確認の上、各団代表者の方より選手及び保護者の方へ確認のご連絡をお願い致し
ます。また、諸事情によりやむを得ず欠席または遅れる場合は必ず竹中まで連絡をお願いします。

【お願い事項】【お願い事項】【お願い事項】【お願い事項】

　当日は9地域のチームが集まります。おそらく駐車場が混み合います。極力選手並びに　当日は9地域のチームが集まります。おそらく駐車場が混み合います。極力選手並びに　当日は9地域のチームが集まります。おそらく駐車場が混み合います。極力選手並びに　当日は9地域のチームが集まります。おそらく駐車場が混み合います。極力選手並びに
　応援の保護者の方も乗り合わせで来て下さい。　ご協力お願い致します。　応援の保護者の方も乗り合わせで来て下さい。　ご協力お願い致します。　応援の保護者の方も乗り合わせで来て下さい。　ご協力お願い致します。　応援の保護者の方も乗り合わせで来て下さい。　ご協力お願い致します。
　（東市民センターの駐車場には駐車しないで下さい。）　（東市民センターの駐車場には駐車しないで下さい。）　（東市民センターの駐車場には駐車しないで下さい。）　（東市民センターの駐車場には駐車しないで下さい。）

審判

9:30 10:05 姫路①姫路①姫路①姫路① ― 芦屋① 東播① ― 西播磨① （35min） 相互

10:10 10:45 尼崎① ― 淡路① 但馬① ― 明石A① （35min） 相互

10:50 11:25 明石B① ― 丹有A① 丹有B① ― 姫路②姫路②姫路②姫路② （35min） 相互

11:30 12:05 芦屋② ― 東播② 西播磨② ― 尼崎② （35min） 相互

12:10 12:45 淡路② ― 但馬② 明石A② ― 丹有A② （35min） 相互

12:50 13:25 丹有B② ― 明石B② 姫路③姫路③姫路③姫路③ ― 東播③ （35min） 相互

13:30 14:05 芦屋③ ― 尼崎③ 西播磨③ 但馬③ （35min） 相互

14:10 14:45 明石A③ ― 淡路③ 丹有A③ 東播④ （35min） 相互

14:50 15:25 明石B③ ― 西播磨④ 丹有B③ 芦屋④ （35min） 相互

15:30 16:05 姫路④姫路④姫路④姫路④ ― 淡路④ 尼崎④ 但馬④ （35min） 相互

16:10 オープン戦可 オープン戦可

18:00

【 平成24年度Ｕ－１１トレセン交流会in姫路　試合スケジュール 】【 平成24年度Ｕ－１１トレセン交流会in姫路　試合スケジュール 】【 平成24年度Ｕ－１１トレセン交流会in姫路　試合スケジュール 】【 平成24年度Ｕ－１１トレセン交流会in姫路　試合スケジュール 】

時間 東側コート 西側コート

15分×2

15分×2

15分×2

15分×2

15分×2

15分×2

15分×2

15分×2

       （18：00までに駐車場から完全退出）

15分×2

15分×2

ゴール移動・ネット片付け・グランド整備